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Yeranosa

Tepuropis
Opranisauifino-npasosa thopma
rOCHOAAPIOBAHHS

Oprau aepxasnoro yn paBaiHHs
Bua exonomiunoi aisasnocri

Onunnns Bumipy: rpu
HepioanynicTs: npomixia

AKTHUB

1
I. HEOIHAHCOBI AKTUBU
Ocnoeni 3a¢06u:
nepsicna eapmicme
3HOC
Insecrmuuiina nepyxomicn:
REPBICH GaprTicmb
3HOC
Hemamepiansni akmueu:
nepsicra sapmicme
HaKONnuYenda avopmusanyis
Hesagepuieni kanitanpni iHpecTHuil
Aoszocmpokosi Gionoeiuni aKmueu.;
nepeicka eapmicme
Hakonuwena amopmuysayis
3anacu
BupoGuuureo
Torouni Gionoriuui akrusu
Yewoco 3a pozoinom |

Il. ®IHAHCOBI AKTUBH

Hosroctpokosa ae6i TOPehKa 3a00prosanicrs
Aoszocmpokogi ginancosi insecmuyii, y momy wucai:

UiHHi fANepH. KpiM aKiiii
aKuii 1a inwi hopmu yuacti s kanitani

Tamouna dedimopcora 3a60p206anicmn:

38 pO3paxyHKamu 3 61o/0KeToM

32 POIPAXYHKAMH 12 TOBApH. paBOTH, Moc/y I

38 HAAAHUMH KpeauTamu
30 BHAAHUMU aBaHCcaMu

Letrtp nosamkizamuoi ocsi

Bosoanmunp-Bomunenkuii

Konmynaneue nianpucmerso
Micuki, paitonni y micrax PUAH TA TN BUKOHABYT Qpranm

LHui Bz ocsitn, ng.iy.

BAJIAHC
Ha 01 keimua 2021 poxy

Kona Ha novartor
PAaKa  3BiTHOro nepiosy

2

1000
1001
1002
100
101}
1012
1020
102]
022
1030
1040
1041
1042
1050
1060
1090
1095

1100
11140
I
1112

1120
125
1130
1135

Crp. 1 w3z 6

Aok T Hamom o o et T
SVNraTepChrory o6 HKN 8 ePKARHOM CerTopr |0
«Tloaanns gumanconor suimnocrin

KOJIH
Hara ipin, vidnin. wiica0) 202 ! 04 0]
sa C/PTIOY 23817210
3 NOATYY 0710200000
3a KOl 150
sa KOJLY 01009
sa KB/ 83.59

Dopma Nel-ne
Ha kineus
IBiTHOTO nepio,y
3 4
< 9s5]788

- 2548275

- 15906487

- 21067

- Y72835
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33 PO3PAXYHKAMU i3 coltiaibHOro CTpaxXyBaHHs 1140 - -
32 BHYTpillIHIMK PO3paxyHkamu 1145 - -
iHIIa NOTOYHA AeGiTopchKa 3a6oprosaicTs 11350 - -
Torauni dinancori insectuuii 1155 - -

I'powosi kowmu ma ix CREL6ANCHMY POIROPIONUKIG BI00Mcemix
Kouimie ma oepacagnux Yireosux hondic .

Hawiona1vHii sanomi, Y momy yucai a; 1160 - 59313
Kaci 16l -

Kasuaueiicmei 1162 ; - SO3IR
Yemanoeax bauxie 1163 - -
dopo3i 1164 - :
iHO3eMHT 8amOom i 1163 -

Kowmu 6100.memis ma i KAENMIG Her,

CIMHOMY Ka3HaueHChKoMY pax)y HKY 1170 - -
Paxynkax 6 yemanosax Ganxis, y moMy qucii 6; 1173 -
HAYIOHATbHIT sa.abmi 1176 -
iHO3eMHIL BamIOMi FIF? - -
i dinancori aktuan 1180 - -
Yevoeo 3a pozdinom 11 1195 - 59315
{11 BHTPATH MAHEYTHIX TEPIO/IB 1200 - .
BAJIAHC 1300 - 1032170
ACHB Kon | .Ha noqam‘u . Ha 5iHeu!;. '
pPAaKa 3BITHOTO nepioay 3BITHOTO nepioy

I 2 3 4 1
I. BNACHUH KAIITAN TA DIHAHCOBUW PE3YALTAT |
Brecennii kaniraq 1400 - . 9SITRR %
Kanitan y nooninkax 1410 . ’
d)iHaHCOBV!ﬁ pesynbral 1420 - 77930
Kanitan y nianpuemcrnax 1430 - -
Pesepay 1440 - .
Linbone ginancysanns ‘ 1450 - -
Yevoeo 3a pozdinom | 1495 - 1029724

1. 30BOB'A3AHHA

Hoszocmpoxosi 30606 ‘a3anns:

38 LiHHUMHM nanepamu 1500 # .
32 KpeAMTaMu 1510 . -
iHWi n0BrocTpokosi 30008’ A3aHHs To1520 -

Hotouna 3a6oprosanicts 3a JOBTOCTPOKOBUMU 30608 13aH1AMH 1530 - -
Homouni 30606 a3amus:

34 naTeIamm 10 SrojukeTy 1540 - g
32 PO3PaXyHKaMK 3a TORApH, poGoTH. NOCY 'Y 1545 ¥ - -
32 KpeaHTamu 1350 -

34 0JepKAHUMY ABAHCAM K 1555 - -
33 PO3PAXYHKAMH 3 onnaTy npati 1560 - -
32 POIPAXYHKAMHU i3 coliaibHOrO CTpaxyBaHHs 1565 = L
38 BHYTPIIHIMU po3paxy tkami 1570 - -
iHui norouni 10608’ 13amug. 4 HUX: 1573 - 2446
33 WHHUMK nanepamu ) ' 1376 - -
Yevozo sa pozoinom 11 1595 - 246
111, 3ABE3IEYEHHA 1600 - -

https://ezvit.treasury,gov.ua/barsapp/FastReport.Export.axd?lD=fr807ddd&displayinli.“ 22.10.20%]



1V. I0OX0AH MAHEYTHIX ITEPIOAIB
BAJIAHC

Kepisauk (nocanosa ocoba)

Fonosuuit Gyxrantep (cnetianicr.
Ha AKOTO NMOKAANEHO BUKOHAHHS
OG0B’ #3KiB Oy Xrall repebKOT Citywin)
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